Pradinė sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM, Sutartyje
nurodytų Prekių įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM.

Pradinės Sutarties vertė be PVM 2070 Eur 00 ct
(du tūkstančiai septyniasdešimt eurų 00 centų)

PVM 103 Eur 50 ct
(šimtas trys eurai 50 centų)

Maksimali Sutarties vertė (pradinės 
Sutarties vertė + PVM)

2173 Eur 50 ct
(du tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt trys eurai 50 centų)

Pagal  Viešųjų  pirkimų  tarnybos  direktoriaus  2017  m.  birželio  28  d.  įsakymo  Nr.  1S-95  „Dėl
kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais  pakeitimais nuostatas nustatoma
fiksuoto  įkainio kainodara,  Sutarties  Priede  Nr.